
1° MEETING GIOVANILE CITTA' DI DARFO BOARIO TERME
DARFO BOARIO TERME - 12 - 13 GIUGNO 2021

Organizzazione: ATL. VALLECAMONICA - DARFO BOARIO TERME

300 Hs H76 Cadette - RISULTATI 12/06 - 15:45

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 STADIO COMUNALE - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:28 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 584 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.83 869

2 2 590 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 48.10 856

3 4 259 LODI Giulia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.95 815

4 5 29 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.61 783

Serie 2 STADIO COMUNALE - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 568 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 49.93 768

2 4 119 ZAGARIA Audrey 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.66 688

3 5 175 BENEDETTI Anita 2007 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 53.42 609

4 2 429 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 57.74 429

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 584 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.83 869

2 2 590 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 48.10 856

3 4 259 LODI Giulia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.95 815

4 5 29 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.61 783

5 3 568 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 49.93 768

6 4 119 ZAGARIA Audrey 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.66 688

7 5 175 BENEDETTI Anita 2007 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 53.42 609

8 2 429 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 57.74 429

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING GIOVANILE CITTA' DI DARFO BOARIO TERME
DARFO BOARIO TERME - 12 - 13 GIUGNO 2021

Organizzazione: ATL. VALLECAMONICA - DARFO BOARIO TERME

800 metri Allieve - RISULTATI 12/06 - 17:17

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica STADIO COMUNALE - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:11 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 8 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:19.70 796

2 2I 6 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 2:26.63 706

3 4I 1 REPOSSI Greta 2005 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:28.05 688

4 5I 7 KAUR Tarnpreet 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:31.25 648

5 6E 11 GIAMBUSSO Alice 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:32.83 628

6 1I 12 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:33.36 622

7 6I 3 MERENI Carlotta 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:38.68 557

8 1E 4 PERLOTTI Alessandra 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:39.28 550

9 3E 14 MACARIO Sofia 2004 AF BG228 U.S. ROGNO 2:41.99 518

10 2E 15 BERTA Silvia 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:45.66 475

11 4E 10 PELONI Martina 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:51.78 405

12 5E 13 CENTEMERO Veronica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:55.56 364

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MEETING GIOVANILE CITTA' DI DARFO BOARIO TERME
DARFO BOARIO TERME - 12 - 13 GIUGNO 2021

Organizzazione: ATL. VALLECAMONICA - DARFO BOARIO TERME

300 Hs H76 Cadetti - RISULTATI 12/06 - 15:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica STADIO COMUNALE - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:38 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 532 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 43.17 733

2 4 178 CLIMA Alessandro Maxim 2006 CM MI158 ATL. GESSATE 44.21 677

3 2 163 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.23 676

4 5 572 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 47.31 521

5 1 236 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 48.81 451

6 6 246 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 55.23 199

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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